
 
 

1 

	
  	
   	
  

Politecnico di Bari 
	
  

	
  

 

     Dipartimento Interateneo di Fisica    

	
  
	
  
D.D.	
  n.	
  229	
  

IL	
  DIRETTORE	
  

VISTI	
   i	
  DD.DD.	
  n.	
  223	
  e	
  224	
  rispettivamente	
  del	
  12/10/2015	
  e	
  del	
  14/10/2015,	
  con	
  i	
  quali	
  sono	
  
state	
  indette	
  le	
  elezioni	
  dei	
  rappresentanti,	
  nel	
  Consiglio	
  di	
  Dipartimento,	
  del	
  personale	
  
tecnico-­‐amministrativo/collaboratori	
  ed	
  esperti	
  linguistici,	
  per	
  il	
  triennio	
  accademico	
  2015-­‐
2018;	
  

VISTO	
  	
   il	
  testo	
  dell’art.	
  10	
  del	
  Regolamento	
  Elettorale,	
  ex	
  art.	
  78,	
  comma	
  10	
  dello	
  Statuto	
  di	
  
Ateneo,	
  emanato	
  con	
  D.R.	
  n.	
  3111	
  del	
  25/09/2015,	
  che	
  stabilisce	
  la	
  composizione	
  del	
  
seggio	
  elettorale;	
  	
  

ACQUISITA	
  	
   la	
  disponibilità	
  degli	
  interessati;	
  

DECRETA	
  

	
   E’	
  costituito	
  il	
  seggio	
  elettorale	
  per	
  l’elezione	
  dei	
  rappresentanti	
  del	
  personale	
  tecnico-­‐	
  
amministrativo/collaboratori	
  ed	
  esperti	
  linguistici,	
  nel	
  consiglio	
  di	
  dipartimento	
  triennio	
  accademico	
  2015-­‐
2018,	
  nelle	
  persone	
  di:	
  

Presidente:	
  Dott.ssa	
  Mimma	
  Zaccheo;	
  	
  

Scrutatore:	
  Dott.ssa	
  Feliciana	
  Valentina	
  Cassano	
  ;	
  	
  

Scrutatore:	
  Sig.ra	
  Angela	
  Malanga;	
  	
  

Segretario:	
  Sig.	
  Giuseppe	
  Fiore;.	
  	
  

Il	
  Vice	
  Presidente	
  verrà	
  designato	
  dal	
  Presidente	
  del	
  seggio	
  al	
  momento	
  dell’insediamento	
  (comma	
  4	
  art.10).	
  	
  

Bari,	
  22/10/2015	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   Prof.	
  Salvatore	
  Vitale	
  Nuzzo	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   F.to	
  Salvatore	
  Vitale	
  Nuzzo	
  

 

	
  


